
施設の取り組み 施設の取り組み 施設の取り組み

施設の取り組み施設の取り組み

施設の取り組み

施設の取り組み

施設の取り組み

CO2

800
ppm

新型コロナウイルス感染症予防ガイドラインに

基づいた取り組みについて

お客様に安心して笑顔でお過ごしいただくために

お客様をお迎えする環境や、従業員の行動などの大切な指針を制定いたしました。

皆さまのご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

換気について

パブリックスペース及び
会場内においての消毒の徹底

衛生管理について

テーブル及び椅子は
パーティー前後の消毒

各所に消毒液の設置

出勤時の検温などで
症状がある場合には自宅待機

スタッフのマスク着用

CO２濃度計測器の設置

出社時や勤務中の
頻繁な手洗い、うがい

ビル換気システムや
窓の定期的な開放


